
Vi kommer från branschen och vet hur den funkar
 Next är Sveriges ledande leverantör av affärs- och projekthanteringssystem för byggbranschen. För våra omkring 

3 500 kunder hanterar vi oftast hela den operativa verksamheten och med inte så lite stolthet tycker vi att vi gör det 
bättre än alla andra leverantörer på marknaden. Nyckeln till vår framgång finns i vår bakgrund inom byggbranschen, där 
alla våra produkter är födda ute i verkligheten. Vår huvudprodukt, Next Project, skapades med NCC som ursprunglig 
samarbetspartner. Bättre blir det knappast, och behöver du bli mer övertygad kan du läsa vad några av våra kunder 
tycker om oss på next-tech.com.

Skanna QR-koden för 
att boka en demo 
email: sales@next-tech.com 
tel: 013 – 470 40 13 
hemsida: www.next-tech.com

Next Field
Gör dina besiktningsanmärkningar, egenkontroller 
eller skyddsronder direkt i mobilen. Lägg mindre tid på 
dokumentation, mer tid på att bygga.

Funktioner

 → Full kontroll över ditt 
ritningsunderlag

 → Översikt över egenkontroller i alla 
projekt

 → Visuell internkontroll och KMA

 → Digitala checklistor som 
säkerställer kvalitet i arbetet

 → Idealisk för ÄTA-arbeten

 → Lagra och hämta dina projekt 
dokument/foton med lätthet

 → Effektiv samordning med 
underentreprenörer

 → Delegering och övervakning av 
uppgifter

Gör dig av med det tråkiga pappersarbetet
Med Next Field kan du enkelt skicka med ett foto, märka ut 
arbetsplatsen på en digital ritning och direkt på plats tilldela 
arbetsuppgifter till berörd personal, både egen  
personal och UE. På kontoret ger detta dig realtidsöverblick 
över anmärkningar, avvikelser och dina framsteg. Inte nog 
med att du sparar tid och minskar risken för fel, verktyget 
minskar även det tråkiga pappersarbetet, vilket gör det lätt 
att sälja in det till din personal.   

Sluta leta med vår dokumenthantering
Blir du irriterad när du måste söka efter foton, fakturor,  
ritningar eller mötesprotokoll? Letar du ofta i din e-post-
inkorg efter filer bifogade till e-postmeddelanden?  
Ständigt osäker på om filerna finns på din disk, på servern, 
eller kanske bara i e-postinkorgen? Med Next kan du  
centralisera alla dina dokument på ett och samma ställe, 
tillgängliga från både datorer och mobila enheter.
 
Digitala checklisor i realtid
Förändra hur du gör egenkontroller och ser till att allt följer 
regler och standarder med Nexts digitala checklistor. Dessa 
checklistor uppdateras i realtid och kan signeras digitalt. 
Allt detta integreras direkt i dina byggprojekt, vilket gör det 
lättare och snabbare att se till att allt görs rätt från start. 
Det sparar tid och minskar risken för problem i framtiden.
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